
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWSD5FGJ0OWYEMPMVUWXKQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 6 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 887

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato N° 20180106002 - Pregão Presencial N° 

05.009/2017-SRP - Objeto: Aquisições de material hospitalar para atender 
as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Unidade de Pronto 
Atendimento - UPA I e Hospital Municipal de São Benedito. 

• Extrato de Contrato N°20180106001 Pregão Presencial N° 
05.009/2017-SRP - Objeto: Aquisições de material hospitalar para atender 
as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Unidade de Pronto 
Atendimento - UPA I e Hospital Municipal de São Benedito. 

• Extrato de Contrato - Contrato Nº 20180105004 Pregão Presencial N° 
05.010/2017-SRP - Objeto: Aquisição de material odontológicos para 
atender as necessidades da Saúde Bucal de São Benedito. 

• Extrato de Contrato - Contrato Nº 20180105001 Pregão Presencial N° 
05.010/2017-SRP - Objeto: Aquisição de material odontológicos para 
atender as necessidades da Saúde Bucal de São Benedito. 

• Extrato de Contrato - Contrato Nº 20180105002 Pregão Presencial N° 
05.010/2017-SRP - Objeto: Aquisição de material odontológicos para 
atender as necessidades da Saúde Bucal de São Benedito. 

• Extrato de Contrato - Contrato Nº 20180105003 Pregão Presencial N° 
05.010/2017-SRP - Objeto: Aquisição de material odontológicos para 
atender as necessidades da Saúde Bucal de São Benedito. 

 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20180106002-SAÚDE - Processo de Licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 05.009/2017-SRP – Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADES 
DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA I E HOSPÍTAL MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO. Valor 
Global de: R$ 766.545,96 (SETECENTOS E SESSENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E 
QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), válido ate 31 de Dezembro 
de 2018 a partir da data de sua assinatura. Orgão:05 Secretaria de Saúde – Unidade 
Orçamentária - Dotação orçamentária: 05.011012204022.034 - MANUTENÇÃO DOS SERV. 
ADM. DA SEC, DE SAÚDE  (PSF) – 05.02.103011002-038 – MANUT. DA UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO  - UPA I – 05.02.1030210072.041 - MANUT. DA UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO  - UPA I - 05.02.1030210072.039 – MANUT. DA MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE HOSPITALAR – 05.02.1030210072.040 - MANUT. DA MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE HOSPITALAR  - CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.00 – MAT. 
DE CONSUMO – 3.3.90.30.99.00 –OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO -  FONTE DE 
RECURSOS: VINCULADOS/ORDINÁRIO - Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DE SAÚDE, representada pela Srª. LETÍCIA MARIA LIMA MACIEL e de outro 
lado a empresa: I.C RODRIGUES – HOSPITALAR EIRELI - ME, CNPJ: 18.783.612/0001-63,
representada pelo Sr. ANTONIO VILMAR RIBEIRO, CPF sob o n°366.170.163-00 . Vigência 
do Contrato até 31 de Dezembro de 2018. Data do Contrato: 06 de Janeiro de 2018.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWSD5FGJ0OWYEMPMVUWXKQ

Terça-feira
6 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 887

Extratos de Contratos



   

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 20180106001-SAÚDE - Processo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
05.009/2017-SRP – Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA I E HOSPÍTAL 
MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO. Valor Global de: R$ 1.366.131,90 (HUM MILHÃO, TREZENTOS E SESSENTA E 
SEIS MIL CENTO E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS), válido ate 31 de Dezembro de 2018 a partir 
da data de sua assinatura. Orgão:05 Secretaria de Saúde – Unidade Orçamentária - Dotação orçamentária: 
05.011012204022.034 - MANUTENÇÃO DOS SERV. ADM. DA SEC, DE SAÚDE  (PSF) – 05.02.103011002-038 – 
MANUT. DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO  - UPA I – 05.02.1030210072.041 - MANUT. DA UNIDADE 
DE PRONTO ATENDIMENTO  - UPA I - 05.02.1030210072.039 – MANUT. DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
HOSPITALAR – 05.02.1030210072.040 - MANUT. DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR  - 
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.00 – MAT. DE CONSUMO – 3.3.90.30.99.00 –OUTROS 
MATERIAIS DE CONSUMO -  FONTE DE RECURSOS: VINCULADOS/ORDINÁRIO - Signatários: MUNICÍPIO DE 
SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, representada pela Srª. LETÍCIA MARIA LIMA MACIEL e de outro 
lado a empresa: FISIOFORT COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS DE FISIOTERAPIA E 
REABILITAÇÃO FÍSICA LTDA, CNPJ: 11.019.036/001-33, representada pelo Sr. Rick Maciel Campos, CPF sob 
o n°036..611.353-41 . Vigência do Contrato até 31 de Dezembro de 2018. Data do Contrato: 06 de Janeiro de 
2018. 

 
  

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWSD5FGJ0OWYEMPMVUWXKQ

Terça-feira
6 de Março de 2018
3 - Ano VI - Nº 887



 

. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº20180105004| OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAS ODONTOLÓGICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL DE SÃO BENEDITO. | PROCESSO LICITATORIO:  
N° PREGÃO PRESENCIAL N° 05.010/2017 - SRP. | VALOR GLOBAL: R$ 15.650,00 (quinze mil seiscentos 
e cinquenta reais) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: - 05.02.1030210071.014 - Manut. Da gestão do SUS -  - 
ELEMENTO DE DESPESAS. 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo - | SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE 
SÃO BENEDITO – SECRETÁRIA DE SAUDE, representada pela Srª Letícia Maria Lima Maciel e do outro 
lado a empresa: D & D PRODUTOS DE HIGIENE E LMPEZA LTDA - ME: CNPJ: 11.372.104/0001-43, neste 
ato representada pelo Sr. FRANCISCO ANTONIO ALVES NOGUEIRA, CPF sob o n° 356.790.263-68| DATA 
DA ASSINATURA:  05 de Janeiro de 2018 | VIGENCIA:  até  31 de dezembro de 2018. 

 
 

 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWSD5FGJ0OWYEMPMVUWXKQ

Terça-feira
6 de Março de 2018
4 - Ano VI - Nº 887



 

. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº20180105001 | OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAS ODONTOLÓGICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL DE SÃO BENEDITO. | PROCESSO LICITATORIO:  
N°PREGÃO PRESENCIAL N° 05.010/2017 - SRP. | VALOR GLOBAL: R$ 144.526,00 (cento e quarenta e 
quatro mil, quinhentos e vinte e seis reais) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.02.1030210071.014 – Manut. 
da Gestão do SUS - ELEMENTO DE DESPESAS. 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo | FONTE DE 
Rec. Próprio: Atenção Basica (Federal) - SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETÁRIA DE SAUDE, representada pela Srª Letícia Maria Lima Maciel e do outro lado a empresa: 
FISIOFORT COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO FÍSICA LTDA: 
CNPJ: 11.019.036/0001-33, NESTE ATO REPRESENTADA POR SEU PROCURADOR, SR. RICK MACIEL 
CAMPOS, CPF sob o n° 036.611.353-41| DATA DA ASSINATURA:  05 de Janeiro de 2018 | VIGENCIA:  
ATE  31 de dezembro de 2018. 

 
 

 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWSD5FGJ0OWYEMPMVUWXKQ

Terça-feira
6 de Março de 2018
5 - Ano VI - Nº 887



 

. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº20180105002| OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAS ODONTOLÓGICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL DE SÃO BENEDITO. | PROCESSO LICITATORIO:  
N° PREGÃO PRESENCIAL N° 05.010/2017 - SRP. | VALOR GLOBAL: R$ 161.434,60 (cento e sessenta e 
um mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: - 
05.02.1030210071.014 - Manut. Da gestão do SUS - ELEMENTO DE DESPESAS. 3.3.90.30.00.00 – 
Material de Consumo - | SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETÁRIA DE SAUDE, 
representada pela Srª Letícia Maria Lima Maciel e do outro lado a empresa: MIGUEL FROTA 
VIÑAS(SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA): CNPJ: 23.535.727/0001-33, neste ato representada pelo Sr. 
WILMAR AGUIAR RIBEIRO, CPF sob o n° 041.697.203-93 | DATA DA ASSINATURA:  05 de Janeiro de 
2018 | VIGENCIA:  até  31 de dezembro de 2018. 

 
 

 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWSD5FGJ0OWYEMPMVUWXKQ

Terça-feira
6 de Março de 2018
6 - Ano VI - Nº 887



 

. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº20180105003| OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAS ODONTOLÓGICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL DE SÃO BENEDITO. | PROCESSO LICITATORIO:  
N° PREGÃO PRESENCIAL N° 05.010/2017 - SRP. | VALOR GLOBAL: R$ 99.713,20 (noventa e nove mil, 
setecentos e treze reais e vinte centavos) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: - 05.02.1030210071.014 - Manut. 
Da gestão do SUS - ELEMENTO DE DESPESAS. 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo - | 
SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETÁRIA DE SAUDE, representada pela Srª Letícia 
Maria Lima Maciel e do outro lado a empresa: MED DONT COMÉRCIO DE PRODUTOS E HOSPITALARES 
LTDA - CNPJ: 69.366.326/0001-33, neste ato representada pelo Sr. ALAN FABIAN BIANA DE ANDRADE 
BRITO, CPF sob o n° 639.392.823-91 | DATA DA ASSINATURA:  05 de Janeiro de 2018 | VIGENCIA:  até  
31 de dezembro de 2018. 

 
 

 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWSD5FGJ0OWYEMPMVUWXKQ

Terça-feira
6 de Março de 2018
7 - Ano VI - Nº 887


		2018-03-06T08:20:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




